



Horsens Lift ApS

Strib Landevej 108
5500 Middelfart
CVR-nr. 29243123

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.10.2020

Jeanette Lykke Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Horsens Lift ApS
Strib Landevej 108
5500 Middelfart

CVR-nr.: 29243123
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Jeanette Lykke Jensen
Esben Vernholt Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af lifte mv. og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.688 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 6.443 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		12.832.508	11.726.881
Personaleomkostninger	1	(7.005.083)	(7.791.831)
Af- og nedskrivninger		(2.653.398)	(2.561.462)
Driftsresultat		3.174.027	1.373.588
Andre finansielle indtægter		0	(206)
Andre finansielle omkostninger	2	(1.000.625)	(728.569)
Resultat før skat		2.173.402	644.813
Skat af årets resultat	3	(485.089)	(147.504)
Årets resultat		1.688.313	497.309
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.688.313	497.309
Resultatdisponering		1.688.313	497.309

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		20.159.097	9.917.341
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.392.678	9.437.062
Materielle aktiver	4	28.551.775	19.354.403
Anlægsaktiver		28.551.775	19.354.403
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.731.894	2.650.769
Andre tilgodehavender		0	14.059
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	19.112
Periodeafgrænsningsposter		898.088	1.349.996
Tilgodehavender		3.629.982	4.033.936
Likvide beholdninger		458.729	0
Omsætningsaktiver		4.088.711	4.033.936
Aktiver		32.640.486	23.388.339

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		6.317.882	4.629.569
Egenkapital		6.442.882	4.754.569
Udskudt skat		1.139.607	947.528
Hensatte forpligtelser		1.139.607	947.528
Gæld til realkreditinstitutter		8.799.682	5.348.175
Bankgæld		5.131.736	3.087.441
Langfristede gældsforpligtelser	5	13.931.418	8.435.616
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	1.196.690	1.009.485
Bankgæld		2.976.402	3.068.380
Deposita		298.000	63.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.252.072	1.324.021
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.093.259	2.039.991
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		252.879	152.077
Skyldige sambeskatningsbidrag		293.010	0
Anden gæld		1.764.267	1.593.672
Kortfristede gældsforpligtelser		11.126.579	9.250.626
Gældsforpligtelser		25.057.997	17.686.242
Passiver		32.640.486	23.388.339
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.629.569	4.754.569
Årets resultat	0	1.688.313	1.688.313
Egenkapital ultimo	125.000	6.317.882	6.442.882

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	6.152.743	7.007.510
Pensioner	672.507	634.810
Andre omkostninger til social sikring	179.833	149.511
	7.005.083	7.791.831
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	16	16

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	123.596	93.121
Renteomkostninger i øvrigt	600.182	445.708
Øvrige finansielle omkostninger	276.847	189.740
	1.000.625	728.569

3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	293.010	0
Ændring af udskudt skat	192.079	166.616
Refusion i sambeskatning	0	(19.112)
	485.089	147.504

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	11.069.551	22.904.436
Tilgange	10.538.757	1.791.063
Afgange	0	(862.077)
Kostpris ultimo	21.608.308	23.833.422
Af- og nedskrivninger primo	(1.152.210)	(13.467.374)
Årets afskrivninger	(297.001)	(2.356.397)
Tilbageførsel ved afgang	0	383.027
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.449.211)	(15.440.744)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.159.097	8.392.678

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.	Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	446.690	259.485	8.799.682	6.966.004
Bankgæld	750.000	750.000	5.131.736	1.381.736
	1.196.690	1.009.485	13.931.418	8.347.740

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med en samlet restforpligtelse på 5.908 t.kr. Aftagelsesforpligtelsen udgør 2.390 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med E&J Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 2.300 t.kr. i grunde og bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 20.159 t.kr.

Til sikkerhed for øvrig bankgæld er stillet virksomhedspant i virksomhedens aktiver for en værdi af 4.500 t.kr.
Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne udgør 11.125 t.kr.

Der er overfor realkreditinstitutter stillet garantier for 561 t.kr.

Der er tinglyst pantsætningsforbud for debitorer.
